２０２５年３月吉日

お客さま各位

特別金利定期預金の適用金利について

 平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、最近の金利情勢に鑑み、２０２５年３月１７日（月）から下記の定期

預金につきまして新規預入の適用金利を下記のとおりといたしますのでお知ら

せいたします。

記

１．内容

 商品名 改定前 改定後 改定幅

1.  ＷＥＢ定期「未来」 ０．５００％ ０．６００％ +０．１００％

2.  「ネットＤＥ定期預金」 ０．５００％ ０．６００％ +０．１００％

3.  「だいしんプレミアム定期預金」 ０．２００％ ０．３００％ +０．１００％

4.  「だいしん３年プレミアム定期預金」 ― ０．３５０％ ―

5.  「だいしん相続定期」 ０．５００％ ０．６００％ +０．１００％

6.  「まいど子でも定期預金」

 ・お子様の人数：３人 ０．１５０％ ０．２５０％ +０．１００％

・お子様の人数：４人 ０．２５０％ ０．３５０％ +０．１００％

  ・お子様の人数：５人以上 ０．３００％ ０．４００％ +０．１００％

7.  「だいしんハッピー定期預金」 ０．３００％ ０．４００％ +０．１００％

※表示の利率は税引き前の利率となります

２．改定日

  ２０２５年３月１７日（月）

以上